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Zadzwoń do nas:
509-022-200

Opis oferty
Preferowany kontakt telegoniczny   Willa Oliwia znajduje się w centrum Ustronia,
w zacisznym miejscu, teren graniczący z Parkiem Zdrojowym. Położenie gwarantuje
ciszę, spokój, piękne widoki oraz możliwość wypoczywania w wielkim ogrodzie.
Doskonała lokalizacja pozwala na korzystanie z większości atrakcji uzdrowiska: do
parku 10m, do amfiteatru 50m, do karczmy 100m, nad Wisłę 150m, do sklepu 300m,
do rynku 500m.   Możliwość przygotowania posiłków we własnym zakresie. Do
dyspozycji gości wspólna kuchnia oraz aneks kuchenny. Dla osób wolących odpocząć
od gotowania, istnieje możliwość zamówienia caterigu bądź liczne okoliczne
restauracje.   Dbamy aby nasi goście byli zadowoleni z zarezerwowanego pobytu u
nas. Każdy pokój wyposażony jest we własną łazienkę, a w niej jednorazowe mydełko
oraz ręczniki.   W sezonie letnim, naszym gościom lubiącym potrawy z grilla –
udostępniamy taką możliwość.   Apartament na pierwszym piętrze budynku
wyposażony w kuchnię oraz balkon ze wspaniałym widokiem na ogród i park z
amfiteatrem. Ilość osób: 2+2   Apartament usytuowany na drugim piętrze budynku,
składający się z dwóch pokoi dwuosobowych wyposażonych w lodówki, przedpokoju,
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łazienki oraz balkonu z częściowym widokiem na ogród i park. Możliwość
przygotowania posiłków we wspólnym aneksie kuchennym lub kuchni. Ilość osób: 4 +
1   Pokój na drugim piętrze budynku wyposażony w łazienkę oraz balkon ze
wspaniałym widokiem na ogród i park, w zależności od pory roku widoczny również
amfiteatr. Możliwość przygotowania posiłków we wspólnym aneksie kuchennym lub
kuchni. Ilość osób: 2   Pokój na drugim piętrze budynku wyposażony w lodówkę,
łazienkę oraz balkon z częściowym widokiem na ogród i park. Możliwość
przygotowania posiłków we wspólnym aneksie kuchennym lub kuchni. Ilość osób: 2 +
1   Pokój na drugim piętrze budynku wyposażony w lodówkę, łazienkę oraz balkon.
Możliwość przygotowania posiłków we wspólnym aneksie kuchennym lub kuchni. Ilość
osób: 2   Pokój na pierwszym piętrze budynku, wyposażony w łazienkę oraz balkon.
Pokój w bezpośrednim sąsiedztwie wspólnej kuchni. Możliwość przygotowania
posiłków we wspólnym aneksie kuchennym lub kuchni. Ilość osób: 2   Ceny za nocleg
od osoby zależnie od długości i okresu pobytu od 45 do 70 zł. Preferowany kontakt 
telegoniczny Nr Konta Bankowego ING o Ustroń 81105010961000009135527076  
Nowy budynek położony w bezpośrednim sąsiedztwie Parku Zdrojowego, w centrum
Ustronia a zarówno w miejscu zacisznym. Piękne usytuowanie gwarantuje gościom
ciszę i spokój oraz piękne widoki. Tak doskonała lokalizacja umożliwia korzystanie z
większości atrakcji uzdrowiska bez konieczności dalekich dojazdów. Latem na
turystów czekają: plaże nad Wisłą, szlaki piesze i rowerowe, na górze Czantoria
wyciąg krzesełkowy, letni tor saneczkowy i wieża widokowa, doskonałe imprezy w
amfiteatrze. Zimą: wyciągi narciarskie i trasy do narciarstwa biegowego, a puby,
karczmy oraz restauracje zadowolą najwybredniejszych smakoszy przez cały rok.

Informacje o ofercie

brak danychDost?pne pokoje:

18Liczba miejsc:

od 60 zł do 60 złCena / os.:

sezonowyDost?pno?? obiektu:

Udogodnienia
grill, ogrodzona posesja, ogród, parking, czajnik, udostępniamy aneks kuchenny dla
gości, balkon, prysznic, łazienka, telewizor, komplet naczyń, lodówka, udostępniamy
kuchnię dla gości, ręczniki
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